AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com
www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data
048-08/09 19/01/2009

Assunto Convocatória Treino Selecção Regional Masculina

Convocam-se as atletas abaixo mencionadas para treino da Selecção

Regional Masculina a realizar no próximo dia 24 de Janeiro no Pavilhão da

Escola Dr. João Lucio na Fuzeta das 10:30h às 16:00h.

Nome Clube

GILSON CORREIA CD OLHANENSES
PEDRO JACINTO CD OLHANENSES
BERNARDO JESUS CD OLHANENSES
RUI POEIRA CD OLHANENSES
PAULO GOMES CD OLHANENSES
JOAQUIM PENTEADO COSTA DOIRO
MIGUEL BRAS COSTA DOIRO
ALEXANDRE FONSECA CV TAVIRA
ALEXANDRO COSTA LACOBRIGENSE
JOÃO BOTO LAGOA AC
DIOGO SEQUEIRA LAGOA AC
VALERIO FIORI LAGOA AC
PATRIC PEREIRA LAGOA AC
RODRIGO GUILHERME LAGOA AC
EGAS PEDROSO LAGOA AC
DIOGO FERNANDES LAGOA AC
ANDRE ENCARNAÇÃO LAGOA AC
JOÃO MARREIROS LAGOA AC
PEDRO FERNANDES LAGOA AC
RAFAEL DUARTE LAGOA AC

Atenciosamente,

A DIRECÇÃO